ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  TÂN MỸ HÀ

––––––––––––

       Số: 36/QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Tân Mỹ Hà, ngày 31  tháng 3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận công an viên thôn Thuần Lý

–––––––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật bổ

sung sữa đổi một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ tiêu chuẩn của lực lượng công an quy định tại khoản 1 điều 4 Nghị

định số 73/2009/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số diểu của Pháp

lệnh Công an xã và căn cứ thông tư số 12/2012/TT-BCA ngày 08/4/2011 của Bộ

trưởng Bộ công an quy định cụ thể thi hành một số điều của Pháp lệnh công an

xã;

Thực hiện Kết luận số 92-KL/TU ngày 03/10/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

và Kết luận số 10-KL/HU ngày 12/11/2018 của Ban thường vụ Huyện ủy Hương Sơn

về một số vấn đề tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của Ban chấp hành

Trung ương khóa XII;

Căn cứ Văn bản số: 114/CAH- TH ngày 27/3/2023 của Công an huyện

Hương Sơn về việc cho ý kiến công nhận Công an viên;

 Xét đề nghị Ban Công an xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận  Ông. CAO VĂN THÀNH  - Sinh ngày 05/09/1990 công

dân thôn Thuần Lý xã Tân Mỹ Hà là công an viên thôn Thuần Lý  kể từ ngày 01

tháng 4 năm 2023.

  Điều 2.Quyền lợi và nghĩa vụ của Ông. CAO VĂN THÀNH  thực hiện theo

quy định hiện hành.

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng ủy ban nhân dân  xã, Ban Công an xã, Ban Tài chính kế toán,

các ban ngành liên quan, cán bộ, đảng viên, toàn thể nhân dân thôn Thuần Lý

và Ông. CAO VĂN THÀNH  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

       Nơi nhận:

                - Như điều 3,

                - Lưu: V/p - UBND xã.

T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                     Trần Kim Chi

		2023-04-04T11:01:57+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T11:02:29+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!